Rua Thomaz Magdaleno, n° 102 – Centro – Fone: (14) 3275-8799
               CEP – 17150-000 – PAULISTÂNIA – SP

               E-mail: pmpaulistania@gmail.com

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 748/2012,
      de 29 de novembro de 2012.

AUTORIZA A PREFEITURA MUNICIPAL DE
PAULISTÂNIA A CELEBRAR CONVÊNIO COM A
CONCESSIONÁRIA AUTO RAPOSO TAVARES S.A. E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS...

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA, Estado
de São Paulo, Dr. Hélio José Ferreira do Nascimento, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1º - Fica o Executivo Municipal autorizado a celebrar
convênio com a Concessionária Auto Raposo Tavares S.A., tendo por
objetivo a prestação de serviços de conservação e manutenção em
estradas vicinais.

Artigo 2º - O Instrumento que formaliza o convênio conterá as
obrigações, limites e demais características de cooperação a ser firmado
entre as participes conveniados.

Artigo 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Afixe-se e Cumpra-se.

      P M de Paulistânia, 29 de novembro de 2012.

Dr. HÉLIO JOSÉ FERREIRA DO NASCIMENTO
Prefeito Municipal